

## Moravská zemská knihovna Brno

### Výkaz výměr elektroinstalace

Popis materiálu	počet	jednotka	záruka	Cena za kus	Cena
Rozváděče RAV					
Zapuštěný rozvaděč 2U-18, Schrack	1	ks	24	9 653 Kč	9 653,16 Kč
Přepěťová ochrana třídy B+C, 4M	1	ks	24	6 583 Kč	6 582,84 Kč
PER 610 - reléová jednotka, 6x spínač	1	ks	24	v CN AV techniky	
PEF 150 - řídicí jednotka DALI	1	ks	24	v CN AV techniky	
PES 03 - odrušovací jednotka	1	ks	24	v CN AV techniky	
PEC 25 - konvertor RS232/485	1	ks	24	v CN AV techniky	
Vypínač LT40 3x40A	1	ks	24	739 Kč	739,20 Kč
Jistič B10/1	5	ks	24	148 Kč	739,20 Kč
Jistič B16/1	3	ks	24	149 Kč	447,00 Kč
Chránič s jističem B16/1N/0.03	3	ks	24	1 927 Kč	5 781,60 Kč
Stykač 2Z/20A, 230V	2	ks	24	657 Kč	1 314,72 Kč
Svorka Wago 2,5mm <sup>2</sup> šedá	23	ks	24	9 Kč	212,52 Kč
Svorka Wago 2,5mm <sup>2</sup> modrá	7	ks	24	9 Kč	64,68 Kč
Svorka Wago 1,5mm <sup>2</sup> šedá	10	ks	24	9 Kč	92,40 Kč
3f. propojovací lišta 16 mm <sup>2</sup> , 1m	1	ks	24	261 Kč	261,36 Kč
Nulovací lišta N, PE 16mm <sup>2</sup> , 1m	2	ks	24	46 Kč	92,40 Kč
Zaslepovací pás 1000mm	2	ks	24	224 Kč	448,80 Kč
Servisní zásuvka	1	ks	24	152 Kč	151,80 Kč
Vodiče, drobný montážní materiál	1	soubor	24	1 980 Kč	1 980,00 Kč
Výroba rozváděče	1	soubor	24	6 996 Kč	6 996,00 Kč
Programování, oživení, testy	1	soubor	24	16 000 Kč	16 000,00 Kč
Výchozí revize rozváděče	1	ks	24	6 000 Kč	6 000,00 Kč
Kabely					
Kabel CYKY-J 5 x 1,5	150	m	24	41 Kč	6 138,00 Kč
Kabel CYKY-J 3 x 2,5	250	m	24	40 Kč	9 900,00 Kč
Kabel CYKY-J 3 x 1,5	70	m	24	24 Kč	1 663,20 Kč
Kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat. 5e	60	m	24	13 Kč	792,00 Kč
Vodič CY 6 žz	10	m	24	26 Kč	264,00 Kč
Ovladače, zásuvky, instalační materiál					
Dvojtlačítko, ABB Tango, bílá	1	ks	24	191 Kč	191,40 Kč
Zásuvka 230V/16A, ABB Tango, bílá	8	ks	24	1 494 Kč	11 953,92 Kč
Dvojité zásuvka 230V/16A, ABB Tango, bílá	3	ks	24	198 Kč	594,00 Kč
Vyzbrojená podlahová krabice GES 9 OBO Bettrmann (2x zásuvka 230V, 1x dvojitá datová zásuvka, 2x vanička GBS3 pro AV techniku)	3	ks	24	6 032 Kč	18 097,20 Kč

Popis materiálu	počet	jednotka	záruka	Cena za kus	Cena
Krabice KU68	20	ks	24	15 Kč	290,40 Kč
Dvourámeček ABB Tango, bílá	4	ks	24	50 Kč	200,64 Kč
Plastová lišta LV100x40	5	m	24	145 Kč	726,00 Kč
Plastová lišta LV40x40	60	m	24	86 Kč	5 148,00 Kč
Trubka plastová KOPFLEX KF09050	50	m	24	44 Kč	2 178,00 Kč
Ohebná chránička 2325/LPE- 1	50	m	24	22 Kč	1 122,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	soubor	24	4 884 Kč	4 884,00 Kč
<b>Osvětlení</b>					
Přisazené LED svítidlo s DALI předřadníkem ZCLED3G32L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI	42	ks	24	4 996 Kč	209 840,40 Kč
Recyklační poplatek	42	ks	24	92 Kč	3 880,80 Kč
<b>Slaboproudé systémy</b>					
Připojení datové zásuvky v podlahových krabicích	2	ks	24	356 Kč	712,80 Kč
Deinstalace a zpětná instalace prvků PZTS, oživení a vyzkoušení systému PZTS	1	soubor	24	10 000 Kč	10 000,00 Kč
Deinstalace a zpětná instalace prvků EPS, oživení a vyzkoušení systému EPS	1	soubor	24	10 000 Kč	10 000,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	soubor	24	1 716 Kč	1 716,00 Kč
<b>Montáže</b>					
Deinstalace stávající kabeláže	1	soubor	24	11 484 Kč	11 484,00 Kč
Deinstalace stávajícího silového rozvaděče	1	soubor	24	3 670 Kč	3 669,60 Kč
Deinstalace stávajících svítidel	1	soubor	24	11 880 Kč	11 880,00 Kč
Instalace kabeláže	1	soubor	24	22 000 Kč	22 000,00 Kč
Instalace svítidel na připravené vývody	1	soubor	24	25 000 Kč	25 000,00 Kč
Kompletace zásuvek a ovladačů	1	soubor	24	4 637 Kč	4 637,16 Kč
Stavební přípomoc	1	soubor	24	4 884 Kč	4 884,00 Kč
Připojení rozvaděče RAV	1	soubor	24	8 580 Kč	8 580,00 Kč
Projekt skutečného stavu	1	soubor	24	8 633 Kč	8 632,80 Kč
Doprava	1	soubor	24	10 000 Kč	10 000,00 Kč
Revize	1	ks	24	9 500 Kč	9 500,00 Kč
Předání, zaškolení	1	soubor	24	3 000 Kč	3 000,00 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**481 118,00 Kč**

Popis materiálu	počet	jednotka	záruka	Cena za kus	Cena
-----------------	-------	----------	--------	-------------	------





